ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000

№ 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Цингалы от 14.04.2010 № 32

«Об организации размещения

информации о деятельности органов

местного самоуправления

сельского поселения Цингалы

 и обеспечении доступа к ней»
В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации  от 3 марта 2020 года № 310 «О признании утратившими силу приказа Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 № 19 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук» и приказа Министерства культуры Российской Федерации от 16.02.2009 № 68 «О внесении изменений в Правила организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук»,
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 14.04.2010 № 32 «Перечень Информации о деятельности органов местного самоуправления, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 5.5 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Цингалы

         А.И. Козлов